
*Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. Angebote gültig bis 31.05.2021.

UNSERE ANGEBOTE IM MAI

Anwendungsgebiet(e): Zur äußerlichen Behandlung von Schmerzen bei stumpfen Gliedmaßenverletzungen (Verstauchungen, Prellungen, 
Zerrungen). Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben! Wirkstoff(e): 
Diclofenac natrium. Grundpreis: 6,99 Euro/100 g.

Diclo-ratiopharm® Schmerzgel*
100 g 
statt bisher 12,97 €

nur 6,99 €

Anwendungsgebiet(e): Zur Behandlung von Pilzinfektionen der Nägel (Nagelmykosen). Wirkstoff(e): Amorolfin hydrochlorid. Grundpreis: 
83,30 Euro/10 ml.

Loceryl® Nagellack*
3 ml 
statt bisher 35,97 €

nur 24,99 €

Anwendungsgebiet(e): Magnesium trägt zu einer normalen Muskelfunktion, einer normalen Funktion des Nervensystems und der Psyche 
bei. Reduziert Müdigkeit und Erschöpfung. Für einen normalen Energiestoffwechsel und einen ausgeglichenen Elektrolythaushalt.

Biolectra® MAGNESIUM 400 mg ultra
20 Kapseln 
statt bisher 10,95 €

nur 7,99 €

Anwendungsgebiet(e): Minimiert Linien und Falten, aktiviert die Zellerneuerung. Grundpreis: 56,63 Euro/100 ml.

WELEDA Granatapfel
straffendes Gesichtsöl
30 ml 
statt bisher 27,95 €

nur 16,99 €

Anwendungsgebiet(e): Zur Behandlung von trockenen, geröteten, tränenden und müden Augen. Eine Lösung ohne Konservierungsmittel 
und auch für Kontaktlinsenträger geeignet. Wirkstoff(e): Trehalose, Hyaluronsäure, Natriumsalz. Grundpreis: 99,90 Euro/100 ml.

Thealoz Duo
10 ml 
statt bisher 14,90 €

nur 9,99 €

Anwendungsgebiet(e): Wohltuend bei Beschwerden durch Hustenreiz und Heiserkeit. Wirkstoff(e): Isländisches Moos-Extrakt. 

isla® moos
30 Pastillen 
statt bisher 5,97 €

nur 2,99 €

Anwendungsgebiet(e): Zur Unterstützung der Heilung bei oberflächlichen leichten Hautschädigungen an der Hornhaut, Bindehaut bzw. 
Nasenschleimhaut. Wirkstoff(e): Dexpanthenol. Grundpreis: 5,98 Euro/10 g.

Bepanthen®

Augen- und Nasensalbe*
5 g 
statt bisher 4,49 €

nur 2,99 €

Anwendungsgebiet(e): Traditionelles pflanzliches Arzneimittel zur vorübergehenden Linderung von Stress-Symptomen wie Müdigkeits- und 
Schwächegefühl. Wirkstoff(e): Rosenwurz-Wurzel-, -Wurzelstock-Trockenextrakt. 

rhodioLoges®*
20 Filmtabletten 
statt bisher 11,10 €

nur 6,99 €
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